

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2232022012601

ČÍSLO DODATKU: DZ223202201260101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : GOEN, spol. s r.o.
sídlo : V záhradách 22, 811 03 Bratislava – Staré mesto
Slovenská republika
zapísaný v : obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro,
vložka č.: 15981/B
konajúci : Mgr. Michaela Mikuličková
IČO : 35 732 431
DIČ : 2020268745
telefón :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
~~predfinancovanie:~~¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.03.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme preberacím protokolom od zhotoviteľa predmet projektu definovaný v bode 8 Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň zaradí predmet Projektu do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku VÝDAVKY PROJEKTU A NFP v bode 3.1 a bode 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **73 208,33 EUR** (slovom **sedemdesiattritisícdeväťstoosem** eur, **tridsaťtri** centov) bez DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **73 208,33 EUR** (slovom **sedemdesiattritisícdeväťstoosem** eur, **tridsaťtri** centov) bez DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **69 547,91 EUR** (slovom **šesťdesiatdeväťtisícpäťstoštyridsaťsedem** eur, **deväťdesiatjeden** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4. Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~⁵ a to **od 14.08.2014 do 31.03.2015**.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

**Lubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁶ Poskytovateľa

Mgr. Michaela Mikuličková, konateľ

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁷ Prijímateľa

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2. **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia

⁷ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zavedenie moderných informačno-komunikačných technológií v spoločnosti GOEN, spol. s r.o.	
Kód ITMS	22320220126	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	2. Vedomostná ekonomika	
Opatrenie	2.2 Informatizácia spoločnosti	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď.)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava V
Obec	Bratislava - Petržalka
Ulica	Kopčianska
Číslo	16

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie konkurencieschopnosti a efektívnosti výroby GOEN, spol. s r.o. intervenciou do rozvoja IKT
Špecifický cieľ projektu 1	Obstaráť hardvér a softvér potrebný na využívanie novej vnútropodnikovej infraštruktúry IKT vo firme GOEN, spol. s r.o.
Špecifický cieľ projektu 2	Implementovať systémy riadenia vzťahov so zákazníkmi vo firme GOEN, spol. s r.o.
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvoriť webovú stránku firmy GOEN, spol. s r.o.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet	0	2013	11	2015
	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2013	3	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	0	2013	3	2015

	Počet zriadených prípojk do LAN (intranet)	Počet	0	2013	14	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2013	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0	2013	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2013	2	2016
	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	3	2013	5	2016
	Zmena tržieb	EUR	0	2013	40 000,00	2016
4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2013	3	2015
	Počet zriadených prípojk do LAN (intranet)	Počet	0	2013	14	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	3	2013	5	2016
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	0	2013	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2013	2	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2013	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2013	2	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Nákup potrebného hardvéru a softvéru	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet	11
2	HA 02 Inštalácia vnútropodnikovej siete	Počet zriadených prípojok do LAN (intranet)	Počet	14
3	HA 03 Zavedenie informačného systému a CRM systému	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	2
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	2
4	HA 04 Vytvorenie nového webového portálu	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	1
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
HA 01 Nákup potrebného hardvéru a softvéru	08/2014	01/2015	AXON PRO s.r.o.
HA 02 Inštalácia vnútropodnikovej siete	08/2014	01/2015	AXON PRO s.r.o.
HA 03 Zavedenie informačného systému a CRM systému	08/2014	01/2015	AXON PRO s.r.o.
HA 04 Vytvorenie nového webového portálu	08/2014	01/2015	AXON PRO s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	08/2014	03/2015	prijímateľ
Ukončenie projektu*	02/2015	03/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	08/2014	01/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633002 Materiál Výpočtová technika	9 851,16	0	9 851,16	HA 01 pol. č. 1, 3, 4, 7 (7 130,00 €), HA 02 pol. č. 9 až 15 (2 721,16 €)
713002 Nákup výpočtovej techniky	12 922,17	0	12 922,17	HA 01 pol. č. 2, 5, 6, 8 (12 922,17 €)
711003 Nákup softvéru	50 435,00	0	50 435,00	HA 03 pol.č.16 až 26 (42 435,00 €), HA 04 pol.č.27 (8 000,00 €)
CELKOVO bez DPH	73 208,33	0	73 208,33	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Nákup potrebného hardvéru a softvéru	20 052,17	0	20 052,17
2	HA 02 Inštalácia vnútropodnikovej siete	2 721,16	0	2 721,16
3	HA 03 Zavedenie informačného systému a CRM systému	42 435,00	0	42 435,00
4	HA 04 Vytvorenie nového webového portálu	8 000,00	0	8 000,00
Podporné aktivity				

Riadenie projektu	0	0	0
Publicita a informovanosť	0	0	0
CELKOVO bez DPH	73 208,33	0	73 208,33

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

HA 01 Nákup potrebného hardvéru a softvéru

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
1.	Notebook 1: Apple MacBook Air 13" Procesor: i5 1.3GHz dvojjadrový , frekvencia 1,3 GHz Obrazovka: Veľkosť 13,3", rozlíšenie 1440*900, lesklá RAM: 1x4 GB RAM, DDR3 HDD: 256 GB SSD SATA LAN: Integrovaná Wifi 802.11 b/g/n, integrovaná 10/100/1000 LAN (Thunderbolt to Gigabit Ethernet) Integrovaná Porty: 2x USB 3.0 (až do 5 Gbps) , 1x Thunderbolt (až do 10 Gbps) Slot pre SDXC kartu Zabudovaná kamera s rozlíšením 720p, Duálny mikrofón Napájanie: Vstavaná 50 Wh lithium polymérová batéria Až do 12 h prevádzky Operačný systém: áno Apple OS X Hmotnosť 1,35kg Záruka 2 roky	ks	1	1 150,00	1 150,00
2.	Notebook 2: MacBook Pro 15"Procesor: x86 kompatibilný, štvorjadrový , frekvencia 2,4 GHz Obrazovka: 15,4 palcov s IPS technológiou s rozlíšením 2880 x 1800 RAM: 1x8 GB RAM, DDR3 rozšíriteľná na 16GB HDD: 256 GB SSD SATA Grafická karta: integrovaná na CPU + diskretná NVIDIA GeForce GT 750M with 2GB GDDR5 memory 1GB GDDR5 pamäťou s automatickým prepínaním grafiky LAN: Integrovaná Wifi 802.11 b/g/n, integrovaná 10/100/1000 LAN, integrovaná (Thunderbolt to Gigabit Ethernet) Porty: 2x USB 3.0 (až do 5 Gbps) , 2x Thunderbolt (až do 10 Gbps) , HDMI Slot pre SDXC kartu Zabudovaná kamera s rozlíšením 720p, Duálny mikrofón Napájanie: Zabudovaná lithium polymérová batéria 95 Wh Výdrž batérie do 7 hodín prevádzky Operačný systém: áno Apple OS X Hmotnosť: 2,1kg Záruka: 2 roky	ks	1	2 072,17	2 072,17
3.	Grafická stanica 1: PC ACTIVE POWER Procesor: Intel Core i5-4440, Quad Core, 3.10GHz štvorjadrový RAM: 2x4 GB RAM, DDR3 HDD: 1TB, 7200 otáčok, SATA prevedenie, 128 GB SSD HDD SATA3 DVD DVD±RW, SATA prevedenie Grafická karta:Radeon R7 260X OC, 2GB DDR5 (128 Bit), HDMI, DVI, DP s podporou pripojenia dvoch monitorov s rozlíšením 1920x1200 Prevedenie: Mini Tower , vyvedené dva USB konektory na prednej strane, Zdroj 750W Optická myš, Klávesnica Porty: PCI Express x16, PCI Express x1 4xUSB 2.0 min 2x USB 3.0, LAN, Audio, Operačný systém: Microsoft Windows 8 Pro	ks	3	1 600,00	4 800,00

	, SK 64bit, OEM Monitor: Acer 24" V246HLbmd 16:9 FHD TN 5ms 250cd 100M:1 DVI rep Záruka 2 roky				
4.	Záložný zdroj APC Smart-UPS C 1000VA LCD 230V ku grafickej stanici Typ: Tower, Výstupný výkon: 1000VA Vstupné napätie:230V AC Výstupné napätie:230V	ks	3	110,00	330,00
5.	Grafická stanica 2: Apple iMac 27" i5 3.2GHz/8G/1TB/NV/Lion/SK/bk Procesor : Intel i5 3.2GHz , štvorjadrový, frekvencia 3,2 GHz, RAM: 2x4 GB RAM, DDR3 HDD: 1TB, 7200 otáčok, SATA prevedenie DVD±RW, slot in Grafická karta: Diskrétna VGA, min 512MB RAM DDR5 Prevedenie: All in one Obrazovka 27" Porty: SDXC card slot, 3x USB 3.0, 2x Thunderbolt konektor Mini DisplayPort pre DVI, VGA a dual-link DVI Vstavané stereo reproduktory Duálny mikrofón LAN 10/100/1000BASE-T Gigabit Ethernet Optická myš, Klávesnica Operačný systém: áno OS X Mountain Lion Záruka 2 roky	ks	1	2500,00	2 500,00
6.	Server HP Proliant ML350p Procesor: Intel® Xeon® E5-2650 v2 (2.60GHz/8-core/20MB, osemjadrový, 16 vlákien, RAM: 32 GB RAM, (4x8GB) DDR3-1600, Registered DIMM , 24 slotov DIMM Porty 4 sloty v prevedení PCI-Express 3.0 6Gb/s SAS radič, podpora RAID 0, 1, 1+0, 5, 5+0, integrovaná 512 MB Flash Back Write Cache Hard Drive:2 x 300GB 6G SAS 10K rpm SFF 8 pozícií pre 2,5" hardisky v prevedení Hot Plug SAS, DVD-RW: áno LAN karta: 4 portová,10/100/1000 Mbps, Full-duplex Zdroj Redundantný zdroj v prevedení Hot Plug Konverzný kit do RACKu Záruka 3roky NBD	ks	1	7 100,00	7 100,00
7.	Záložný zdroj APC Smart-UPS RT 2000VA online Typ: Tower/Rack Technológia: On-Line Výstupný výkon: 2000VA Vstupné napätie:230V AC Výstupné napätie:230V Výstupy: min 4x C13 (všetky sú na zálohovanie) Vstupy: IEC-320 C20 Doba nabíjania: max. 4h	ks	1	850,00	850,00
8.	inštalácia servra a UPS	človekoden	1	1 250,00	1 250,00
Spolu (bez DPH)					20 052,17

HA 02 Inštalácia vnútropodnikovej siete

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
9.	Triton Rozvádzač (RACK) 42U, 800x1000 RAL 7035, sklenené dvere, 1-bodový zámok, vrátane zásuvkového modulu 220V a ventilátorov	ks	1	580,00	580,00
10.	Router: Wireless N ASUS RT-N65U, 400Mbit, Dualband Router, 4 Porty Gigabit Switch, USB 3.0	ks	1	135,00	135,00
11.	Switch Cisco SG500-28 24x10/100/1000Mbps Smart Managed Switch 4xSFP + 2xHDMI stack 24 port switch 10/100/1000 s web manažmentom Počet portov 1000BaseT (RJ45) - 24 ks, Počet slotov MiniGBIC (SFP) 2 ks Veľkosť tabuľky adres MAC 8192 Rýchlosť zbernice min 50 Gb/s Kapacita (pripustnosť) 40 Mpps	ks	1	430,00	430,00
12.	FTP kábel Cat 5e LSOH Datacom	m	504	0,29	146,16

13.	Patch panel 24port Cat 5e, tienový	ks	1	46,00	46,00
14.	Zásuvka FTP 2 portová Cat 5e	ks	14	6,00	84,00
15.	Inštalácia kabeľáže podľa nákresu	človekoden	2	650,00	1 300,00
Spolu (bez DPH)					2 721,16

HA 03 Zavedenie informačného systému a CRM systému

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
16.	Modul Zákaziek vlastnosti: Evidencia zákaziek. Sledovanie workflowu k zákazkám. Finančné ohodnotenie zákazky. Sledovanie cash flow. Časové limity k zákazke. Úprava workflowu a zadanie vlastných workflow etáp Modul Úloh Zadávanie úloh k zákazkám a k zamestnancom. História jednotlivých úloh. Časové upozornenie na plnenie úlohy. Členenie rozsiahlych úloh na podúlohy. Možnosť zadanie úlohy k zákazníkovi. Možnosť vytvárania vlastných užívateľských polí.	ks	1	5 000,00	5 000,00
17.	Modul Úloh: Zadávanie úloh k zákazkám a k zamestnancom. História jednotlivých úloh. Časové upozornenie na plnenie úlohy. Členenie rozsiahlych úloh na podúlohy. Možnosť zadanie úlohy k zákazníkovi. Možnosť vytvárania vlastných užívateľských polí.	ks	1	5 200,00	5 200,00
18.	Modul Kalendár: Kalendár na evidenciu termínov k úlohám, projektu, zákazkám. Pridanie a modifikácia priamo v kalendári podľa užívateľských práv. Prepojenie s externými kalendármi (Google, iCalendar) .	ks	1	2 900,00	2 900,00
19.	DMS Modul Integrácia s jednoduchým DMS modulom. Verzionovanie dokumentov, sledovanie histórie dokumentu. Fulltextové vyhľadávanie dokumentov.	ks	1	2 900,00	2 900,00
20.	Modul sledovania času Zadávanie odpracovaného času k jednotlivým úlohám pre presné zistenie efektivity danej zákazky, zamestnancov a celej organizácie. Kontrola času k dátumom a ľuďom.	ks	1	2 600,00	2 600,00
21.	Modul riadenia tlačiarenskej výroby Softvér bude obsahovať kalkulačku tlačiarenských nákladov obsahujúcu farby, tlačové dosky, rôzne druhy papierov, štandardné aj neštandardné formáty atď. - Kalkulačka tlačiarenských nákladov musí obsahovať automatické výpočty nákladov aj automatické rozvrhnutie tlačových strán pre optimálnu tlač. - Kalkulačka tlačiarenských nákladov musí byť prepojená s modulom zákaziek.	ks	1	4850,00	4850,00
22.	Modul Projektov Rozsiahlejšie zákazky evidovať ako projekty s rozsiahlou agendou a plánovaním. Plánovanie jednotlivých etáp na projekte. Previazanie na modul zákaziek.	ks	1	4 300,00	4 300,00
23.	Modul Zákazníkov Evidencia zákazníkov včítane hierarchie firma - pozícia zamestnanca. Evidencia základných údajov o zákazníkovi. Evidencia kontaktov so zákazníkovi: emaily, SMS, telefonáty. Zákazníci majú prístup do CRM a môžu vidieť entity, ktoré sa ich dotýkajú.	ks	1	1 950,00	1 950,00

24.	Modul Skladové hospodárstvo evidenciu tovaru, materiálu, služieb, ale i tzv. súprav, kompletov a výrobkov, ktoré môžu byť tvorené jednou i viacerými skladovými položkami - toto „vkladanie“ skladových položiek do tzv. zložených zásob umožňuje vytvárať okrem iného jednoduché rozpisy materiálu pre výrobu zľavy, cenové hladiny, individuálne cenníky - z nákupných cien, automaticky upravuje pomocou nastavených cenových skupín a hladín predajných cien, zliav alebo zo špeciálne stanovených cien platných len pre konkrétneho obchodného partnera, spracovanie inventúr sledovanie reklamácií predaj tovaru cez internet, automatické objednávanie zásob - vystavenie objednávky zásob napr. podľa prijatých objednávok, do stanovených skladovacích limitov a pod., výkazy pre Intrastat - ich zostavovanie i elektronické odosielanie, evidencia dodávateľov a odberateľov pri jednotlivých skladových položkách rýchly prehľad o pohyboch položiek alebo ich skupinách Reporty zo skladu, vrátane tlače stavu skladu spätne k dátumu a pod.	ks	1	5 385,00	5 385,00
25.	Modul štatistik a reportov Reporty k jednotlivým modulom. Odpracované hodiny s rozpisom po človekohodinách, týždňoch, úlohách, projektoch a zákazkách. Efektivita jednotlivých zákaziek a zákazníkov. Grafické aj tabuľkové zobrazenia.	ks	1	2850,00	2850,00
26.	Cloud modul Prepojenie s cloudom (DropBox, Amazon S3, ownCloud) s CRM. Zobrazovanie tlačových podkladov. Zdieľanie podkladov s dodávateľmi a odberateľmi.	ks	1	4 500,00	4 500,00
Spolu (bez DPH)					42 435,00

HA 04 Vytvorenie nového webového portálu

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
27.	WEB stránka Vlastnosti: Jedná sa o vypracovanie webových stránok na základe požiadaviek objednávateľa. Tvorba webstránky bude realizovaná v úzkej spolupráci s objednávateľom pri tvorbe obsahu a grafického návrhu stránky. - Responsive dizajn. - Implementácia CMS systému pre vlastnú zmenu stránok. - Okrem štandardného obsahu, budú na stránke aj informácie o kontaktoch, s možnosťou vytvorenia fotografických albumov, - umožní zákazníkovi priamy kontakt na firmu (formulár), blogovací systém. Súčasťou web stránky bude aj Helpdeskový systém	ks	1	8 000,00	8 000,00
Spolu (bez DPH)					8 000,00

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS) ¹ :										
2	2	3	2	0	2	2	0	1	2	6

2. NÁZOV PROJEKTU

Zavedenie moderných informačno-komunikačných technológií v spoločnosti GOEN, spol. s r.o.

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	GOEN, spol. s r.o.		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	811 03	Bratislava – Staré mesto	V záhradách 22
Právna forma ²	Spoločnosť s ručením obmedzením		
IČO	35732431	DIČ	2020268745
Platca DPH	☒ áno ☐ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	14.8.2014
--	-----------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

GOEN/ s.r.o.
V záhradách 22
811 03 Bratislava
IČO: 35732431
IČ DPH: SK2020268745

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu